condicionado de 16 BTU’s, rodoar, rádio PY E PX, toldo, conversor e inversor, piso todo de assoalho de
madeira, com capacidade para 7 pessoas. Tudo muito conservado.

Em “Valor de avaliação” e “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão”: onde se lê: Valor de avaliação:
R$ 115.000,00 (Cento e quinze mil reais) e Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 57.500,00
(Cinquenta e sete mil e quinhentos reais), leia-se:

Valor de avaliação: R$ 210.000,00 (Duzentos e dez mil reais) e Lance mínimo para arrematação em 2º
Leilão: R$ 105.000,00 (Cento e cinco mil reais)

LOTE 110

Natureza e nº do Processo: Execução Hipotecária do Sistema Financeiro Nacional nº 0002918-
24.2010.403.6105

Vara: 6ª Vara Federal de Campinas

Ú

Partes: EMGEA - EMPRESA GESTORA DE ATIVOS X VERA LÚCIA ANTUNES RIBEIRO e JOÃO
CARLOS MARQUES RIBEIRO

Em “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão”: Onde de lê: “R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais),
leia-se: Lance mínimo para arrematação em 1º e 2º Leilão (conforme Lei 5.741/71, art. 6º): R$ 357.260,73
(Trezentos e cinquenta e sete mil duzentos e sessenta reais e setenta e três centavos)

LOTE 238

Natureza e nº do Processo: Carta Precatoria (Execução Fiscal) nº 0001133-38.2017.403.6119

Vara: 3ª Vara Federal de Guarulhos

Partes: UNIÃO FEDERAL X SOTENGLASS COM/ DE VIDROS LTDA; ANTONIO CARLOS DE
SOUZA e ANTONIO CARLOS IZZO

[...]

Natureza e nº do Processo: Execução Fiscal nº 0034380-88.2012.403.6182

Vara: 9ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo

Partes: FAZENDA NACIONAL X BELEM COMERCIO E IMPORTACAO DE MAQUINAS DE
COSTURA LTDA

Em “Valor de avaliação” Onde se lê: R$ 379.800,00 (Trezentos e setenta e nove mil e oitocentos reais), leia-
se: R$ 379.500,00 (Trezentos e setenta e nove mil e quinhentos reais.

Em “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão”, Onde se lê: R$ 189.900,00 (Cento e oitenta e nove mil
e novecentos reais), leia-se: R$ 189.750,00 (Cento e oitenta e nove mil setecentos e cinquenta reais).

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação. 

LESLEY GASPARINI

JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE

COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS

Documento assinado eletronicamente por Lesley Gasparini, Diretora do Núcleo de Hastas Públicas